PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2018

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 004/2018

Divulga a relação de inscrições do Processo

Seletivo Simplificado N.º 02/2018 para o

cargo de Atendente de Educação Infantil.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a relação de inscrições do Processo Seletivo Simplificado n.º

02/2018, para o cargo de Atendente de Educação Infantil, conforme anexo I,  do presente

edital.

2.  Fica definido o dia 26 de janeiro de 2018 como prazo para apresentação de

recurso referente a esta publicação.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro de 2018

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2018

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 004/2018

INSCRIÇÕES

Atendente de Educação Infantil:

Candidato Situação

ALESSANDRA PEREIRA SEVERGNINI Deferida

ALLANA ANTUNES PERIN Deferida

ANGELICA CASAGRANDE Deferida

CAROLINA DOS SANTOS MACHADO Deferida

CLAUDIA MARA LOURENÇO Deferida

DANIELA SANTOS BARRO Deferida

DANIELA SARTORI Deferida

DARK TERESINHA CARVALHO DOS SANTOS DE ALMEIDA Deferida

DEBORA FERLIN Deferida

EDNA DA SILVA CABREIRA DOS SANTOS Deferida

ELAINE GROSSELLI Deferida

ELIANA LOPES DE SOUSA Deferida

ELISABETE FATIMA SOLDA Deferida

ELLEN SABRINA TRINDADE PEREIRA Deferida

FLAVIA PERETO Deferida

GABRIELA CASA Deferida

GICELDA TERESA ROSSETO Deferida

GREICI ZANOTTO BONAMIGO Deferida

JESSICA DE ALMEIDA FARIAS VARGAS Deferida

JESSICA DE LIMA BATISTA FINCATO Deferida

JESSICA MARINA KEMMERICH BASTOS Deferida

JUCELIA MENEGON Indeferida

JULIANE JABOSKI Deferida

JUSCENIA CRISTINA SEIDLER Deferida

LUCIANA MARIA CASA Deferida

MARCIA MAURINA Deferida

MARIVANE CASA ZORDAN Deferida

MICHELI DA SILVA SANTOS Deferida

NARA JOAQUINA DE BORBA Deferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 3

RACHEL POLONI PORTELLA Deferida

ROSANE MARIA DA SILVA Deferida

RUBIA DE FATIMA BATU Deferida

SCARLATT MONIQUE ALVES Deferida

SILVANA CAROLO ALVES Deferida

STHEFANI DA VEIGA RODRIGUES Deferida

TAISE BERTON Deferida

TATIANA GONÇALVES DO NASCIMENTO Deferida

THAIS CASTRO BARTZ Deferida

VANESSA ANDREIS Deferida

VIVIANE DOS SANTOS BARRETO Deferida